

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **NØRREPORT 8 APS**

Gl. Århusvej 289

8800 Viborg

CVR-nr. 40 73 15 71

## **ÅRSRAPPORT FOR 2022/23**

### **(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. oktober 2023

---

Rasmue Ejlskov Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <b>SIDE</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni            | 9           |
| Balance 30. juni                                | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Nørreport 8 ApS  
Gl. Århusvej 289  
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 73 15 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Rasmus Ejlskov Hansen, direktør  
Peder Blaase Munk, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 112.108, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 237.907.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

|   | Note | 2022/23         | 2021/22        |
|---|------|-----------------|----------------|
|   |      | kr.             | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>96.730</b>   | <b>273.603</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -24.430         | -24.430        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |      | <b>72.300</b>   | <b>249.173</b> |
| Finansielle indtægter                             |      | 0               | 35.202         |
| Finansielle omkostninger                          |      | -184.408        | -313.621       |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>-112.108</b> | <b>-29.246</b> |
| Skat af årets resultat                            |      | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>-112.108</b> | <b>-29.246</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |                |
| Overført resultat                                 |      | -112.108        | -29.246        |
|   |      | <b>-112.108</b> | <b>-29.246</b> |

## BALANCE 30. JUNI

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.             | <u>2022</u><br>kr.             |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                                |                                |
| Grunde og bygninger                         | 1           | <u>7.881.572</u>               | <u>7.906.002</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>7.881.572</b></u>        | <u><b>7.906.002</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u><b>7.881.572</b></u>        | <u><b>7.906.002</b></u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 43.585                         | 103.527                        |
| Andre tilgodehavender                       |             | <u>0</u>                       | <u>5.912</u>                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>43.585</b></u>           | <u><b>109.439</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>0</b></u>                | <u><b>18.967</b></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>43.585</b></u>           | <u><b>128.406</b></u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u><b>7.925.157</b></u></u> | <u><u><b>8.034.408</b></u></u> |

## BALANCE 30. JUNI

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        |      | -277.907         | -165.800         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-237.907</b>  | <b>-125.800</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter           |      | 5.438.582        | 5.667.033        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 2    | <b>5.438.582</b> | <b>5.667.033</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 2    | 228.255          | 228.000          |
| Kreditinstitutter                        |      | 5.472            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 23.750           | 20.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 2.359.268        | 2.123.520        |
| Anden gæld                               |      | 24.137           | 38.055           |
| Deposita                                 |      | 83.600           | 83.600           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.724.482</b> | <b>2.493.175</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>8.163.064</b> | <b>8.160.208</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>7.925.157</b> | <b>8.034.408</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4    |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 40.000                          | -165.799                     | -125.799               |
| Årets resultat                   | 0                               | -112.108                     | -112.108               |
| <b>Egenkapital 30. juni 2023</b> | <b><u>40.000</u></b>            | <b><u>-277.907</u></b>       | <b><u>-237.907</u></b> |

## NOTER

### 1 Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Grunde og<br/>bygninger</u> |
|--|--------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2022                      | 7.979.292                      |
| Kostpris 30. juni 2023                     | <u>7.979.292</u>               |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022         | 73.290                         |
| Årets afskrivninger                        | <u>24.430</u>                  |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023        | <u>97.720</u>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> | <b><u><u>7.881.572</u></u></b> |

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

|                                       | <u>2023</u>                    | <u>2022</u>                    |
|---------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
|                                       | kr.                            | kr.                            |
| <b>Gæld til realkreditinstitutter</b> |                                |                                |
| Efter 5 år                            | 4.690.138                      | 4.755.033                      |
| Mellem 1 og 5 år                      | <u>748.444</u>                 | <u>912.000</u>                 |
| Langfristet del                       | 5.438.582                      | 5.667.033                      |
| Inden for et år                       | <u>228.255</u>                 | <u>228.000</u>                 |
|                                       | <b><u><u>5.666.837</u></u></b> | <b><u><u>5.895.033</u></u></b> |

### 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 5.667, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 7.882.